
ZARZĄDZENIE NR 37/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w zarządzeniu nr 34/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 30 maja 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); art. 257 pkt 1 i 3 art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Burmistrz Kisielic zarządza, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 34/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 30 maja 2017r. uchyla się zmiany w treści 
załącznika nr 2 w zakresie uwidocznionym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

Id: 70B04D5F-2010-421B-92BA-9A1420FA8C69. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 168 577,00 92,00

Dodatki mieszkaniowe 81 642,00 92,00

Świadczenia społeczne 81 612,00 92,00

855 Rodzina 9 394 943,00 - 92,00

Wspieranie rodziny 38 310,00 - 92,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 92,00

29 854 304,87 0,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 168 669,00

85215 81 734,00

3110 81 704,00

Razem: 29 854 304,87

85504 38 218,00

4440 1 094,00

9 394 851,00

Załącznik do zarządzenia Nr 37/2017

Burmistrza Kisielic

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Id: 70B04D5F-2010-421B-92BA-9A1420FA8C69. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków uchylono w związku z koniecznością zmiany
w wydatkach bieżących.

Id: 70B04D5F-2010-421B-92BA-9A1420FA8C69. Podpisany Strona 1




